- 1 -

第７３回（臨時）教育研究評議会 議事録

日 時 平成２２年 ５月１３日（木）

１５時００分～１５時２０分

場 所 事務局第１会議室

出席者

学長（議長） 鈴木

理事 國分，溝口，竹下

副学長 山田

教育人間科学部 小野，須川，高橋，間嶋

経済学部 上川，大門，冨浦，長谷部

経営学部 八木，泉，茂垣，松井

国際社会科学研究科 池田，小林，柳

工学研究院 石原，角，河村

工学部主事 森下

環境情報研究院 有馬，佐土原，益永，松本

附属図書館長 福富

教養教育主事 高木

議 事

Ⅰ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学教員の就業に関する規則に基づいて教育研究評議会が行う

審査について

議長から，本事案の調査を工学研究院長に依頼した旨報告があり，工学研究院長か

ら，資料１に基づき調査結果の説明があった。引き続き，理事（総務・研究担当）か

ら，資料２に基づき審査説明書案について説明があり，審議の結果，承認された。

以 上